第１号様式
	　　年　　月　　日

後援申請書
明治学院大学同窓会長　殿
(申請者)　住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　次の事業等について、明治学院大学同窓会の後援の承諾を受けたいので、
関係書類を添えて申請します。

	申　請
	１．　後援　　２．　資金援助
※希望するものを○で囲んでください。

	申請する名義

	事業等の名称

	期日又は期間
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業等を行う場所

	事業等の概要

	事業等の対象者

	他の後援者（ある場合）

	過去の実績
	１．　前回の申請（　　　　年　　月　　日）

２．　初めて申請する

	事務責任者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	団体等のHPアドレス

関係書類として次の書類を添付してください。

（1） 事業等計画書

（2） 構成人員名簿　（６名以上。氏名、学籍）
（3） 団体等の規約､会則その他これらに類するもの

（4） 団体等の活動実績